安全和保密协议
为贯彻“安全第一，预防为主”方针，明确双方的安全责任，根据国家有关法律法规，经双方协商一致签订本协议。

一、安全和违约责任

1、乙方负责组织的项目实施人员在项目实施过程中发生的一切安全事故所产生的民事责任和民事纠纷由乙方自行负责。发生以下情况，违约责任由乙方承担：

（1）人身伤亡事故；

（2）发生施工机械、生产设备严重损坏事故；

（3）发生火灾事故；

（4）发生违章作业、冒险作业不听劝告的；

（5）施工现场脏、乱、差，不能满足安全和文明施工要求的。

2、乙方所提供的的相关资质证明材料应真实、合法、有效。

3、乙方组织的实施项目人员，必须持有相应的上岗操作证，方可作业。现场施工应遵守国家和甲方关于劳动安全、劳务用工法律法规及规章制度，并配备合格的劳动防护用品、安全用具，确保安全文明施工。

4、乙方严格遵守甲方公司管理规定,不得超越指定的施工范围进行施工，禁止无关人员进入施工现场。未经甲方同意不得擅自使用与施工无关的甲方设施设备；不得擅自拆除、变更甲方防护设施及标识。

5、乙方必须接受甲方代表人的监督，乙方在项目实施过程中遇到的一些实际问题，甲方应协助解决。对甲方提出的安全整改意见及时整改。

6、乙方有违章行为的，甲方可根据情况在结算款内进行扣款处罚，情节严重的依法追究法律责任。

二、保密和违约责任

1、服务关系存续期间，乙方有义务遵守国家保密法律法规及甲方制定的各项保密制度，保守甲方的工作秘密。不得擅自复制、使用留存涉及保密内容的资料和物品，不得直接或间接向无关人员泄漏保密内容，不得允许或协助无关人员获取、使用工作秘密内容。

2、乙方泄露或者非法使用工作秘密，甲方根据具体情况给予批评教育和处理；情节较重或造成较大损失的，可依法解除合同并追究相应法律责任；涉嫌犯罪的依法移送司法机关处理。

三、本协议为《广东省广裕集团梅州嘉宝实业有限公司2025年度车间环保空调维保、故障维修服务合同》附件，与合同正文具有同等法律效力。
甲方（盖章）：                 　 乙方（盖章）：

代表：                            代表：

签订时间：    年    月    日